
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

108-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

25.04.2019  № 1980     

 

О внесении изменений в решение 

26-й сессии Симферопольского 

городского совета Республики Крым 

от 20.08.2015 № 361 

«Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального 

образования городской округ 

Симферополь   Республики Крым» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил 

включения нестационарных торговых объектов, расположенных 

на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся 

в государственной собственности, в схему размещения нестационарных 

торговых объектов», постановлением Совета министров Республики Крым 

от 23.08.2016 № 402 «Об утверждении Порядка размещения 

и функционирования нестационарных торговых объектов на территории 

муниципальных образований в Республике Крым», приказом Министерства 

промышленной политики Республики Крым от 26.12.2014 № 129 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 

самоуправления муниципальных образований Республики Крым схем 

размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 62-

й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1107 

«О размещении нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым 

consultantplus://offline/ref=2AB5D14425E1A13D6670DA39A924FC1708A096DEC27F52AB993A2C78E2V4CBH
consultantplus://offline/ref=F9F2566A09C93F8285BA2758AEE8DBF1AE1CD83EA97507F12601E983C7F8BEF3905DEA3F9D16AEC97A2C68EA43y2ZAO
consultantplus://offline/ref=F9F2566A09C93F8285BA3955B88480FCA6178330A2730DA0725EB2DE90F1B4A4C512EB63DB41BDCB7B2C6AE95C216623yBZDO
consultantplus://offline/ref=F9F2566A09C93F8285BA3955B88480FCA6178330A37E0BA67B5EB2DE90F1B4A4C512EB63DB41BDCB7B2C6AE95C216623yBZDO
consultantplus://offline/ref=F9F2566A09C93F8285BA3955B88480FCA6178330A27008A77A5EB2DE90F1B4A4C512EB63DB41BDCB7B2C6AE95C216623yBZDO
consultantplus://offline/ref=F9F2566A09C93F8285BA3955B88480FCA6178330A2700DA5795EB2DE90F1B4A4C512EB63DB41BDCB7B2C6AE95C216623yBZDO


 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 26-й сессии Симферопольского городского 

совета I созыва от 20.08.2015 № 361 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым» (далее - 

решение) следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему решению. 

1.2. В приложении 2 к решению: 

1.2.1. Пункты 1, 5, 57, 70, 84, 110, 121, 122, 127, 136 после слов 

«продовольственные товары» дополнить словами «, общественное питание»; 

1.2.2. В пункте 8: 

1.2.2.1. Слова «торговый павильон» заменить на слово «киоск»; 

1.2.2.2. Цифры «30» заменить на цифры «10»; 

1.2.3. Пункт 55 после слов «непродовольственные товары» дополнить 

словами «, продовольственные товары»; 

1.2.4. Пункт 69 после слов «продовольственные товары» дополнить 

словом «, цветы»; 

1.2.5. Пункты 86, 87 после слов «продовольственные товары» 

дополнить словами «, непродовольственные товары»; 

1.2.6. Пункт 96 после слов «Иные нестационарные объекты 

(автосервис)» дополнить словами «, непродовольственные товары»; 

1.2.7. Пункт 98 после слов «непродовольственные товары» дополнить 

словами «, иные нестационарные объекты (автосервис)»; 

1.2.8. Пункты 103, 113 после слов «продовольственные товары» 

дополнить словами «, непродовольственные товары, общественное питание»; 

1.2.9. Пункт 119 после слов «непродовольственные товары» 

дополнить словом «, цветы»; 

1.2.10. В пункте 146: 

1.2.10.1. слова «летняя площадка» заменить на слово «павильон»; 

1.2.10.2. цифры «150» заменить на цифры «110». 

1.2.10.3. слова «Согласно п.2.8. Положения об организации 

размещения НТО, утвержденного решением 62-й сессии СГС I созыва от 

16.02.2017 № 1107» заменить словами «по конкурсу»; 

1.2.10.4. слова «с 01.04. по 31.10.» заменить на слово 

«круглогодично». 

1.2.11. В пункте 150 цифры «100» заменить на цифры «457». 

1.2.12. В пункте 180: 

1.2.12.1. Слова «торговый павильон» заменить на слово «киоск»; 

1.2.12.2. Цифры «30» заменить на цифры «10»; 

1.2.13. Пункт 236 после слов «общественное питание» дополнить 

словами «, продовольственные товары»; 

1.2.14. В пункте 271: 



 

1.2.14.1. Слова «торговый павильон» заменить на слово «киоск»; 

1.2.14.2. Цифры «35» заменить на цифры «10»; 

1.2.15. В пункте 283: 

1.2.15.1. Слова «торговый павильон» заменить на слово «киоск»; 

1.2.15.2. Цифры «50» заменить на цифры «20»; 

1.2.16. В пункте 292: 

1.2.16.1. Слова «торговый павильон» заменить на слово «киоск»; 

1.2.16.2. Цифры «50» заменить на цифры «16»; 

1.2.17. В пункте 299: 

1.2.17.1. слова «торговый павильон» заменить на слово «киоск»; 

1.2.17.2. Цифры «27» заменить на цифры «15»; 

1.2.18. В пункте 300: 

1.2.18.1. слова «торговый павильон» заменить на слово «киоск»; 

1.2.18.2. Цифры «80» заменить на цифры «20»; 

1.2.19. Пункты 63, 65, 88, 94, 132, 153, 161, 170, 189, 270, 278, 279, 315, 

316, 317 исключить. 

1.2.20. Дополнить пунктами 326-366 согласно приложению 

2 к настоящему решению; 

1.3. В приложении 3 к решению: 

1.3.1. В пункте 202 слова «Согласно п.2.8. Положения об организации 

размещения НТО, утвержденного решением 62-й сессии СГС I созыва от 

16.02.2017 № 1107» заменить словами «по аукциону»; 

1.3.2. Дополнить пунктами 203-272 согласно приложению 

3 к настоящему решению. 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики 

Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном 

порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Маленко Н.Ф., постоянный комитет по 

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности 

и экономической политике (Савутин И.Ю.). 

 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета                                      А.Г. Мальцев 

 



 

Приложение 2 к решению 108-ой сессии 

Симферопольского городского совета 

от 25.04.2019 № 1980 

 

№ 

п/п 

№ 

п/п 

в 

схе

ме 

Местонахождение 

нестационарного 

торгового объекта 

Специализация 

нестационарного 

торгового 

объекта 

Тип 

торгового 

объекта 

Количество 

нестационарных 

торговых 

объектов 

Период 

функционирова

ния 

нестационарного 

торгового 

объекта 

Площадь 

нестационар

ного 

торгового 

объекта, 

кв.м 

Порядок 

предоставления 

места для 

размещения 

Вид собственности 

земельного 

участка, на 

котором 

располагается 

объект 

326 442 

ул. Киевская, 4 

(площадь 

Автовокзала)  

Печатная 

продукция  
киоск 1 круглогодично  12 

Согласно п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(печатная 

продукция) 

 

Муниципальная  

327 443 
пр. Кирова (парк 

Тренева)  

Печатная 

продукция  
киоск 1 круглогодично  10 

Согласно п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(печатная 

Муниципальная  



 

продукция) 

328 444 
ул. 60 лет Октября, 

30 (7-ая горбольница)   

Печатная 

продукция  
киоск 1 круглогодично  6 

Согласно п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(печатная 

продукция) 

Муниципальная  

329 445 
ул. Беспалова-

Рылеева  

Печатная 

продукция  
киоск 1 круглогодично  6 

Согласно п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(печатная 

продукция) 

Муниципальная  

330 446 ул. Киевская, 130  
Печатная 

продукция  
киоск 1 круглогодично  9 

Согласно п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

Муниципальная  



 

16.02.2017 № 1107 

(печатная 

продукция) 

331 447 
ул. Севастопольская 

(парк Тренева)  

Печатная 

продукция  
киоск 1 круглогодично  9 

Согласно п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(печатная 

продукция) 

Муниципальная  

332 448 
п. Аграрное 

(Сельхозинститут) 

Печатная 

продукция  
киоск 1 круглогодично  6 

Согласно п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(печатная 

продукция) 

Муниципальная  

333 449 ул. Ракетная, 32/82 

Общественное 

питание, 

продовольствен

ные товары 

павильон 1 круглогодично 25 кв.м. По конкурсу Муниципальная 



 

334 450 
ул. Г.Сталинграда у 

детской площадки у 

домов  № 13 и № 15  

Общественное 

питание 
Павильон  1 круглогодично 30 По конкурсу муниципальная 

335 451 

сквер им. Григория 

Потемкина (район 

Симферопольского 

музыкального 

училища) 

Бытовое 

обслуживания 

населения  

(Общественный 

туалет) 

Иные 

нестаци-

онарные 

объекты 

1 круглогодично 36 По конкурсу  Муниципальная  

336 452 

у входа в парк 

культуры и отдыха 

им. Ю. Гагарина со 

стороны ул. 

Павленко (район 

администрации 

Симферопольского 

района) 

Бытовое 

обслуживания 

населения  

(Общественный 

туалет) 

Иные 

нестаци-

онарные 

объекты 

1 круглогодично 36 По конкурсу  Муниципальная  

337 453 

ул. Набережная, в 

сквере им. Героев 

Социалистического 

труда (район 

Симферопольского 

музыкального 

училища)  

Общественное 

питание  
Павильон  1 круглогодично 30 По конкурсу Муниципальная 



 

338 454 

Симферопольская 

объездная дорога/ул. 

Куйбышева/ул. 

Киевская 

  

Иные 

нестационарные 

объекты 

(оказание услуг 

по продаже 

недвижимости) 

торговый 

павильон 
1 круглогодично 170 

 (Уведомление 

пользователя 

земельного 

участка) 

Муниципальная 

339 455 ул. Гагарина, 2А   

Бытовое 

обслуживания 

населения  

(Общественный 

туалет) 

Иные 

нестаци-

онарные 

объекты 

1 круглогодично 36 По конкурсу  Муниципальная  

340 456 ул. Баррикадная, 77 
Продовольствен

ные товары  

Торговый 

павильон 
1 круглогодично 30 По конкурсу  Муниципальная  

341 457 
ул. Сельская, ООТ 

«Школа»  

Продовольствен

ные товары  

Торговый 

павильон 
1 круглогодично 12 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная  

342 458 Сквер им. Тренева  
Продовольствен

ные товары  

Торговый 

павильон  
1 круглогодично  12,25 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

Муниципальная 



 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(компенсационное 

место) 

343 459 ул. Киевская, 114  
продовольствен

ные товары 

торговый 

павильон 
1 круглогодично 21 

Согласно п.2.8 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(компенсационное 

место) 

Муниципальная 

344 460 Сквер им. Тренева 
Общественное 

питание  
Киоск 1 круглогодично 9 По конкурсу  Муниципальная  

345 461 

ул. Горького, 5 

(Кинотеатр им 

Т.Г.Шевченко)  

Печатная 

продукция  
павильон 1 круглогодично  14 

Согласно п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(печатная 

продукция) 

Муниципальная  



 

346 462 ул. К.Маркса, 13/16  
общественное 

питание 

летняя 

площадка 
1 С 01.04 по 31.10 30 

Согласно п..2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(правообладатели 

объекта 

общественного 

питания) 

 

Муниципальная 

347 463 ул. К.Маркса, 5 
общественное 

питание 

летняя 

площадка 
1 С 01.04 по 31.10 50 

Согласно п..2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(правообладатели 

объекта 

общественного 

питания) 

 

Муниципальная 



 

348 464 

ул. Ковыльная, 70 "б" 

 

продовольствен

ные товары 
киоск 1 круглогодично 10 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 

349 465 

ул. Ковыльная, 70 "б" 

 

продовольствен

ные товары 
киоск 1 круглогодично 10 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 

350 466 

ул. 60 лет Октября, 

возле магазина 

«Фуршет» 

 

продовольствен

ные товары 
киоск 1 круглогодично 10 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 



 

351 467 

ул. 60 лет Октября, 

возле магазина 

«Фуршет» 

 

продовольствен

ные товары 
киоск 1 круглогодично 10 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 

352 468 

 

ул. 

Железнодорожная, 

1а,  напротив 

кооперативных 

гаражей 

 

продовольствен

ные товары 
киоск 1 круглогодично 10 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 

353 469 

 

ул. 

Железнодорожная, 

1а,  напротив 

кооперативных 

гаражей 

 

продовольствен

ные товары 
киоск 1 круглогодично 10 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 



 

354 470 

 

ул. 1-ой Конной 

Армии, возле дома 

№17 А 

 

продовольствен

ные товары 
киоск  1 круглогодично 20 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 

355 471 

 

ул. 1-ой Конной 

Армии, возле дома 

№17 А 

 

продовольствен

ные товары 
киоск  1 круглогодично 20 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 

356 472 

 

ул. Белая, 1 

 

продовольствен

ные товары 
киоск  1 круглогодично 16  

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 



 

357 473 

 

ул. Белая, 1 

 

продовольствен

ные товары 
киоск  1 круглогодично 16  

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 

358 474 

 

ул. Куйбышева, 

напротив дома №17 

 

продовольствен

ные товары 

 

киоск 1 круглогодично 15 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 

359 475 

 

ул. Балаклавская, д. 

55а 

 

продовольствен

ные товары 

 

киоск  1 круглогодично 20 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

 

Муниципальная 



 

360 476 

 

ул. Балаклавская, д. 

55а 

 

продовольствен

ные товары 

 

киоск  1 круглогодично 20 

Согласно  

п.2.8 Положения 

об организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

 

(товаропроизво-

дитель) 

Муниципальная 

361 477 
Парк им. Ю.А. 

Гагарина 

продовольствен

ные товары, 

непродовольств

енные товары 

павильон 1 круглогодично 15 По конкурсу Муниципальная 

362 478 
Парк им. Ю.А. 

Гагарина 

Общественное 

питание 
павильон 1 круглогодично 100 По конкурсу Муниципальная 

363 479 
Парк им. Ю.А. 

Гагарина 

Общественное 

питание 
павильон 1 круглогодично 30 По конкурсу 

Муниципальная 

364 480 
пр-т.Кирова/ 

ул.Горького,30/2 

Общественное 

питание 

Летняя 

площадка 
1 С 01.04 по 31.10 50 

Согласно п..2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(правообладатели 

объекта 

общественного 

питания) 

Муниципальная 



 

365 481 
пр-т.Кирова/ 

ул.Набережная,54/24 

Общественное 

питание 

Летняя 

площадка 
1 С 01.04 по 31.10 101 

Согласно п..2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(правообладатели 

объекта 

общественного 

питания) 

Муниципальная 

366 482 
ул. К.Маркса, 5, 

лит.Б 

общественное 

питание 

летняя 

площадка 
1 С 01.04 по 31.10 26,6 

Согласно п..2.8. 

Положения об 

организации 

размещения НТО, 

утвержденного 

решением СГС от 

16.02.2017 № 1107 

(правообладатели 

объекта 

общественного 

питания) 

Муниципальная 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                                                                                                       А.Г. Мальцев 

 

Начальник управления торговли  

и бытового обслуживания населения  

администрации города                                                                                                                                  С.Ю. Азаматова



 

Приложение 3 к решению  

108-ой сессии Симферопольского  

городского совета 

от 25.04.2019 № 1980 

 

 

 

 

№ 

п/п 

№ 

п/п 

в 

схе

ме 

Местонахождение 

нестационарного 

торгового объекта 

Специализация 

нестационарног

о торгового 

объекта 

Тип 

торгового 

объекта 

Количество 

нестационар-

ных торговых 

объектов 

Период 

функционирования 

нестационарного 

торгового объекта 

Площадь 

нестациона

рного 

торгового 

объекта, 

кв.м 

Порядок 

предоставлени

я места для 

размещения 

Вид собственности  

земельного 

участка, на 

котором 

располагается 

объект 

203 381 

 

ул. Лермонтова, 3   

 

Продовольствен

ные товары 

(хлебобулочные  

изделия) 

трейлер 1 круглогодично 5,4 По конкурсу Муниципальная  

204 382 

пр. Победы, 243 

(разворотное 

кольцо троллейбуса 

«Свобода») 

Продовольствен

ные товары 

(хлебобулочные  

изделия) 

трейлер 1 круглогодично 5,4 По конкурсу Муниципальная  

205 383 

ул. Ростовская, 2 

 

Продовольствен

ные товары 

(сельскохозяйст-

венная 

продукция) 

палатка 1 круглогодично 8 По конкурсу Муниципальная  



 

206 384 

 

ул. Ракетная, 32 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

207 385 

ул. 

Севастопольская,

80/2 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

208 386 

ул. Турецкая, 32 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

209 387 

пер. Галерейный, 

р-н аптеки 

«Виста» 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

210 388 

ул. 

Севастопольская, 

49 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

211 389 

Парк Тренева 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

212 390 

Ул. Киевская, 133 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

213 391 

Ул. Козлова, 11 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

214 392 

Ул. Тренева, 1 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

215 393 

 

пр. Победы, 210 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

216 394 

ул. Желябова 2/12 

сквер Дм. 

Ульянова 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

217 395 

ул. Гагарина,4 

(площадь  

Привокзальная)  

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

218 396 

ул. Гагарина, 34  

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

219 397 

ул. Козлова 1,вход 

в рынок Таврия   

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

220 398 

Ялтинское шоссе 

187, Марьино 

конечная ООТ  

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

221 399 

ул. Евпаторийское 

шоссе, 8  

ООТ 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

222 400 

Севастопольская 

19/ул. Субхи 2 

ИУЭУ  

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

223 401 

ул. 

Севастопольская, 

234 (автостанция  

«Западная»)  

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

224 402 

пр. Победы, 209 

(автотранспорт-

ный техникум) 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

225 403 

пр. Победы, 226 

(Авторынок, 

Бородинское 

кольцо) 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

226 404 

пр. Победы, 42 

(кинотеатр 

«Звезда») 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

227 405 

пр. Победы, 27 

(остановка 

«Авиценна») 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

228 406 
Пр. Победы 4Д 

(ООТ) 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

229 407 

ул. Залесская 101 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

230 408 

ул. Киевская 54, 

ресторан 

Фабрикант  

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

231 409 

ул. Киевская, 6/1 

(автовокзал) 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

232 410 

Пр. Победы 239 

остановка  

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

233 411 

Евпаторийское 

шоссе 89/2 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

234 412 

ул. Гагарина, 3 

(«АТБ») 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

235 413 
Бульвар Ленина, 

1Б  

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

236 414 

Вход в Детский 

парк  

Ул. З.Жильцовой  

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

237 415 
Ул. М.Жукова, 21 

(ООТ) 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

238 416 

Евпаторийское 

шоссе 36 (ООТ)  

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

239 417 

ул. Куйбышева, 

155 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

240 418 

ул. Куйбышева, 7 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

241 419 

Евпаторийское 

шоссе, 6 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

242 420 

ул. 60 лет 

Октября, ООТ 7 

гор. больница 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

243 421 

ул. Киевская,114 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

244 422 

ул. Киевская, 60 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

245 423 
ул. Залесская 

66/12  

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

киоск для 

реализации 

кваса и 

напитков  

1 С 01.05 по 31.10. 4   

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

246 424 

 

 

Проспект Победы, 

209-А (в районе 

пассажа 

Бородинский, 

вход в подземный 

переход)  

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

247 425 

Проспект Победы, 

56 (возле ООТ)     

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

248 426 Проспект Победы, 

1 (возле ООТ)       

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

249 427 

Бульвар Франко, 7 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

250 428 
Ул. Киевская, 77         

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

251 429 

Ул. Киевская, 137 

(ООТ) 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

252 430 
Ул. Киевская, 

52/51 (Дворец 

пионеров)      

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

253 431 
Ул. Киевская, 69 

(больница им. 

Семашко)                     

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

254 432 
Ул. Мокроусова, 

23/ ул. Киевская 

40 (возле ООТ) 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

255 433 
ул. Гагарина, 1             

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

 

256 

434 
Ул. Гагарина, 4-А 

(Площадь 

Привокзальная)           

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

257 435 

Ул. Гагарина, 34–

Б     

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

258 436 Ул. Гагарина, 20-

А (возле ООТ)        

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

259 437 

Ул. Декабристов, 

2- А (возле 

магазина 

«Палас»)                      

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

260 438 Бульвар Ленина, 2 

–А (возле ООТ) 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

261 439 
Ул. Козлова, 14           

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

262 440 

Ул. Семашко, 6 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

263 441 Ул. Гагарина, 15-

А (возле ООТ) 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

264 442 

Ул. 

Севастопольская, 

32 (Молочная 

кухня) 

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

265 443 Пионерский пер., 

2 (возле ООТ)  

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

266 444 Пионерский пер., 

3 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

267 445 
Ул. Ушинского, 6       

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

268 446 

Ул. Лермонтова, 

2-А (возле 

ООТ«Звезда»)                     

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

269 447 

Ул. Маяковского, 

2 / Ул. Пушкина, 

35         

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

270 448 Ул. Киевская, 60-

А 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  

271 449 

Ул. 

Севастопольская, 

17 (возле 

Крымской 

епархии)                      

 

Продовольстве

нные товары 

(Квас, напитки)  

Конструк-

ция для 

реализации 

кваса  

1 С 01.05 по 31.10. 2  

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(товаропроиз-

водитель) 

Муниципальная  



 

272 450 Ул.Дм.Ульянова, 

12 

Продовольст-

венные товары 

(Сельскохозяйс

твенная 

продукция) 

палатка 1 круглогодично 8 

Согласно 

п.2.8. 

Положения об 

организации 

размещения 

НТО, 

утвержденног

о решением 

СГС от 

16.02.2017 

№ 1107 

(Компенса-

ционное 

место) 

Муниципальная  

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                                                                                                       А.Г. Мальцев 

 

 

Начальник управления торговли  

и бытового обслуживания населения  

администрации города                                                                                                                                  С.Ю. Азаматова 

 

 

 

 


